
Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
tel.:495 817 111, email:posta@kr-kralovehradecky.cz, www.kr-kralovehradecky.cz

Na faktuře uveďte vždy číslo této objednávky:

DO2019/00301
Objednatel: Dodavatel:
Královéhradecký kraj VIAPROJEKT s.r.o.
Fakturu zašlete na: IČO: 27476049
Královéhradecký kraj, DIČ: CZ27476049
Pivovarské náměstí 1245, Adresa: Jižní 870/2
500 03 Hradec Králové Hradec Králové

50003

IČO: 70889546 DIČ: CZ70889546
Číslo účtu: ..... ..........................

Objednáváme u Vás:
provedení autorského dozoru (dále jen AD) na stavbě - Silnice 111/29827 Malšova Lhota -  Hradec Králové, I.etapa
- Počet a forma vyhotovení: skutečné náklady budou fakturovány dle realizovaného výkonu AD, který bude zaznamenán a schválen v deníku AD, 
jenž potvrzený technickým dozorem investora bude přílohou fakturace. Cena za AD bude vypočítána formou hodinové sazby, ve které bude 
započítána doprava (ta nebude účtována samostatně) a veškeré další náklady zhotovitele. Podrobnější specifikace, viz. následující strana.
-Termín odevzdání: výkon AD během výstavby, pouze na základě výzvy objednatele 
-Sankce při neplnění smluvních vztahů: 1 % z celkové ceny díla za každý den prodlení
Pozn.: Pokud dodavatel nebude plnit závazky objednávky včas a řádně, má objednatel možnost od smlouvy odstoupit.
Příloha objednávky - Specifikace výkonu AD

Předmět dodávky Množství Předpokládaná cena
0 181 500,00 Kč

Celková částka včetně DPH nepřesáhne 181 500,00 Kč

Objednávku vystavil: ....................... dne: 15.02.2019
Termín dodání: 00.00.0000

Finanční krytí:
NS SU AU ODPA POL UZ ORJ ORG Částka v Kč

70889546 236 0200 002212 6121 000000010 0000000050 0000462000000 181 500,00

Osoby finanční kontroly Datum podpisu
Schvalující referent ................................................ ... ........... 15.02.2019
Kontrola správnosti ................................................. 15.02.2019
Příkazce operace ....... ............................... ... ........... 15.02.2019
Správce rozpočtu .............................................. .................. 18.02.2019

Prosíme, abyste jedno vyhotovení této objednávky písemně potvrdili a zaslali zpět na adresu objednatele
(potvrzuji dne, podpis a razítko).

mailto:posta@kr-kralovehradecky.cz
http://www.kr-kralovehradecky.cz

